
 

1 / 5 

 

Kupní smlouva  

uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne, 

měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

SMLUVNÍ STRANY 

Stars production s.r.o. 

se sídlem: Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha  

zastoupena: Martinem Hrubým, jednatelem 

bankovní spojení:  

IČ:  09265961 

DIČ:  CZ09265961 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

332852 

 

dále jen „prodávající“ 

a 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 

Zastoupena: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková – ředitelka organizace 

IČ: 00101460 

DIČ:  CZ00101460 

zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 

 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen „kupující“ 

 

Článek 1 

 

1.1 Kupující uveřejnil dne 22. 6. 2022 výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Nákup komponentů pro pódia“, dále jen „Výzva“, jež tvoří (včetně svých příloh 

obsahujících též technickou specifikaci předmětu koupě, dále jen „technická specifikace“) jako 

příloha č. 1 nedílnou součást této kupní smlouvy, a rovněž dále jen „veřejná zakázka“. 

1.2 Předmětem veřejné zakázky je nákup komponentů pro stavbu pódií.  

1.3 Prodávající podal dne 7. 7. 2022 nabídku pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu“ dle Výzvy, 

dále jen „Nabídka“. Nabídka prodávajícího tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. 

1.4 Nabídka prodávající byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek; prodávající je vybraným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky. 

 

 

 



 

2 / 5 

 

 

Článek 2 

Předmět koupě 

2.1  Prodávající touto smlouvou prodává následující komponenty pro stavbu pódií a kupující je 

kupuje a zavazuje se je odebrat a zaplatit dohodnutou kupní cenu: 

 

Název Počet kusů 

Nivtec podesta 200x100  xx 

Noha 80 cm  xx 

Layher 80 cm  xx 

Nivtec zábradlí 185x100  xx 

Nivtec zábradlí 85x100  xx 

Nivtec podesta 100x50  xx 

Nivtec noha se závitem 20 cm  xx 

Nivtec noha se závitem 40 cm  xx 

Nivtec noha se závitem 60 cm  xx 

Nivtec noha se závitem 80 cm xx 

Nivtec čepová spojka pro zábradlí pr. 26  xx 

Nivtec adaptér pro zábradlí  xx 

Nivtec čepová spojka pro schody pr. 39mm xx 

Nivtec spojka pro zábradlí 150mm vyztužená  xx 

Nivtec spojka pro zábradlí rohová  xx 

Nivtec trubka alu pr. 48,3x4mm, délka 240 cm xx 

Nivtec Layher otočná spojka xx 

Nivtec noha pro schody 20 cm xx 

Nivtec noha pevná 120 cm alu xx 

 

dále jen „předmět prodeje“. 

2.2 Zboží bude dodáno vychystáním v sídle Dodavatele, do dne 30. 9. 2022. 

2.3 Spolu s předmětem prodeje bude předán i návod k obsluze a údržbě v českém jazyce. 

 

2.4O předání a převzetí bude vyhotoven předávací protokol. 

 

2.5  Prodávající bere na vědomí, že kupující nabývá předmět koupě dle této smlouvy v souladu 

s ustanovením § 27 odst. 6 a 7 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a článku 7 odst. 4 zřizovací listiny kupujícího jako majetek 

pro svého zřizovatele, tzn. předmět koupě je nabýván do majetku statutárního města Brna s 

právem hospodaření kupujícím. Vlastnictví k výše uvedenému předmětu koupě s právem 

hospodaření kupujícím přechází na statutární město Brno okamžikem účinnosti této smlouvy. 

 

 

 

 

 



 

3 / 5 

 

Článek 3 

Cena zboží 

3.1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši 543.429,40 Kč (slovy pět set 

čtyřicet tři tisíc čtyři sta dvacet devět korun českých a čtyřicet haléřů) bez DPH. Výše DPH 

se stanoví v souladu s platnou právní úpravou k datu zdanitelného plnění. 

 Cena za dílo je splatná následovně: 

- částka ve výši 271.714,7 Kč bez DPH bude uhrazena po podpisu smlouvy na podkladě 

zálohové faktury se  splatností do 21 dnů ode dne doručení kupujícímu 

- částka ve výši 271.714,7 Kč bez DPH bude uhrazena na podkladě konečné faktury za 

předpokladu řádného předání předmětu koupě. Faktura bude vystavena po podpisu 

předávacího protokolu, splatnost faktury bude do 21 dnů ode dne doručení kupujícímu 

3.2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

3.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných 

právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 

oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane 

do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 

doplněného či opraveného dokladu.  

3.4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny strany sjednaly smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

 

Článek 4 

Práva a povinnosti stran smlouvy 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat kompletní předmět prodeje kupujícímu nejpozději do 30. 9. 2022. 

4.2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním předmětu prodeje sjednaly strany smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu prodeje za každý započatý den prodlení.  

4.3. Předmět prodeje bude předán v místě sídla prodávajícího, popřípadě na jiném místě, jež bude 

smluvními stranami dodatečně ujednáno.  

4.4. Kupující je povinen na písemnou výzvu prodávajícího předmět prodeje převzít,  

bude – li předmět koupě bez vad a nedodělků. Jestliže kupující předmět prodeje, jenž bude 

prostý vad a nedodělků, nepřevezme ani na opětovnou výzvu prodávajícího, dostává se do 

prodlení a přechází na něj nebezpečí vzniku škody na věci. Bude-li kupující v prodlení 

s převzetím předmětu prodeje po dobu delší než 30 dní, je prodávající oprávněn od této smlouvy 

jednostranně odstoupit.  

4.5. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o způsobu užívání 

předmětu prodeje tak, jak uvádí výrobce. 

 

Článek 5 

Záruční podmínky 

5.1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. 

5.2. Podmínky záruky upřesňuje záruční prohlášení, jež určuje, které vady lze uznat za záruční, 

podmínky pro uznání těchto vad za záruční, podmínky trvání záruky a výjimky ze záruky. 

Pravidla údržby a provozování dále upřesňují pokyny výrobce. 



 

4 / 5 

 

5.3. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání 

předmětu prodeje.  

5.4 Bližší podrobnosti záruky jsou uvedeny v záručním prohlášení, které bude kupujícímu předáno 

spolu s předmětem koupě. 

 

 

Článek 6 

Obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

 
6.1. Prodávající tímto výslovně bere na vědomí, že kupující je subjektem povinným poskytnout 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

 

6.2. Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek.  

 

6.3. Ochrana a zpracovávání osobní údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), 

přičemž právní základ, rozsah a účel zpracování osobních údajů včetně uvedených práv subjektu 

údajů lze najít zde: https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno. 

 

6.4. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  

 

 

 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti pak dnem vložení 

do registru smluv. 

7.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody, formou vzestupně číslovaných oboustranně 

podepsaných dodatků, pod sankcí neplatnosti.  

7.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Každý 

stejnopis má platnost originálu. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že právní úprava smlouvy obsažená v zák. č. 89/2012 Sb., 

občanském zákoníku, se na právní vztahy vyplývající z této smlouvy vztahuje v případě, pokud 

tyto nejsou výslovně upraveny.  

7.5. Jestliže se ukáže určité ustanovení smlouvy neplatným nebo neúčinným, nečiní to neplatnou 

nebo neúčinnou celou smlouvu, ale pouze takové ustanovení. V takovém případě se smluvní 

strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým 

účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno. 

7.6. Strany se dohodly, že spory vzniklé z této smlouvy budou řešit v prvé řadě smírným jednáním. 

V případě, že tato cesta nepovede k vyřešení sporu, bude spor řešit obecný soud v České 

republice dle českého právního řádu.  

7.7. Účastníci kupní smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že tuto smlouvu sepsali podle svojí vážné 

a svobodné vůle, souhlasí s ní nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 

toho opatřují smlouvu vlastnoručními podpisy osob oprávněných k podpisu této smlouvy. 

7.8. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

7.9. Kupující je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno


 

5 / 5 

 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

"zákon o registru smluv"). Kupující tuto smlouvu uveřejní, a to požadovaným způsobem v 

zákonem stanovené lhůtě. Kupní smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 

smluv. 

7.10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1765 až 1767 Občanského zákoníku; prodávající 

na sebe bere nebezpečí změny okolností. 

7.11. Nedílnými součástmi této smlouvy jsou: 

- Příloha č. 1: specifikace předmětu zakázky 

-  Příloha č. 2: nabídka prodávajícího ze dne 7. 7. 2022 podaná pro plnění veřejné zakázky. 

 

 

 

 

V Brně dne 14. 7. 2022 V Brně dne 14. 7. 2022 

 

 

 

     XXXXXXXXXXX                                                             XXXXXXXXXXXX 

____________________________ ____________________________ 

Stars Production, s.r.o. TIC BRNO, příspěvková organizace 

Zastoupena Zastoupena  

Martinem Hrubým Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou 

Jednatelem Ředitelkou organizace 

Prodávající Kupující 


